
KOMUNIKACJA PROMOCYJNA I KRYZYSOWA 

studia I stopnia 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SESJI ZIMOWEJ 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Emilia Bańczyk 

06.02. godz. 9.00-10.00, p. A3.9 
od 10.02. do 14.02. konsultacje na 
platformie MS Teams po uzgodnieniu 
terminu e-mailowo: 
emilia.banczyk@us.edu.pl 

dr Dominika Bek  
05.02. i 12.02. godz. 13.00-13.45,  
p. 3.18 - WPiA 
dominika.bek@us.edu.pl  

dr Anna Bicz-Kordonets 03.02. godz. 13.00, s. 3.41 - WPiA 

dr hab. Piotr Bogalecki, prof. UŚ piotr.bogalecki@us.edu.pl  

dr Paweł Ćwikła 
05.02. godz. 10.00-11.00, p. 221 - WNS 
11.02. godz. 10.00-11.00, p. 221 - WNS 

dr Beata Duda 

07.02. godz. 12.00-13.00, p. A3.7 
od 10.02. do 14.02. konsultacje na 
platformie MS Teams po uzgodnieniu 
terminu e-mailowo: beata.duda@us.edu.pl  

dr Ewa Ficek 
04.02. i 05.02. godz. 11.00-12.00 na MS 
Teams, kontaktowo po indywidualnym 
uzgodnieniu terminu: ewa.ficek@us.edu.pl 

mgr Małgorzata Franosz malgorzata.franosz@us.edu.pl 

dr Katarzyna Frukacz-Lewandowska 

04.02. godz. 9.00-10.00, 
10.02. godz. 13.00-15.00 - konsultacje na 
platformie MS Teams, po uzgodnieniu 
terminu mailowo 

dr Alicja Głutkowska-Polniak alicja.gutkowska-polniak@us.edu.pl  

dr Dorota Hadrian dorotahadrian@gmail.com  

dr Wioletta Hajduk-Gawron 

05.02. godz. 9.00-10.00, p. A2.5 
MS Teams w tygodniu od 10.02. do 14.02. 
po uzgodnieniu terminu mailowo: 
wioletta.hajduk-gawron@us.edu.pl  

mgr Kamil Laskowski kamil.l@interia.pl   
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dr Anna Latusek 
wtorki, godz. 13.00-13.45, Instytut 
Psychologii, p.242 

dr Agnieszka Lenart 
poniedziałki, godz. 13.00-13.45  
MS Teams 

dr Artur Madaliński arturmadalinski@gmail.com  

dr Marta Margiel 
04.02. godz. 9.00-10.00, p. A.3.6, kontakt 
MS Teams po uzgodnieniu terminu 
mailowo: marta.margiel@us.edu.pl  

dr Łukasz Maryniak 
czwartki, godz. 13.00-13.45, p. 3.37, WPiA 
(proszę o wcześniejszy kontakt mailowy: 
lukasz.maryniak@us.edu.pl) 

mgr Adam Michen adammichen@wp.pl  

dr Lucyna Nawarecka 
04.02. godz. 13.00-14.00,  
06.02. godz. 13.00-14.0, sala A6/30 

dr hab. Agnieszka Nęcka-Czapska,  
prof. UŚ 

04.02. i 11.02. godz. 13.30-15.00,  
s. A6.24 

dr Karolina Pospiszil-Hofmańska poniedziałki, godz. 9.45-11.00, p. A2.17 

dr Magdalena Sitko-Dominik 
04.02. i 11.02., godz. 13.00-13.45, Instytut 
Psychologii, ul. Grażyńskiego 53, pok. 243 

mgr Karolina Skórka karolinaskorka89@gmail.com 

mgr Tomasz Sobisz t.sobisz@gmail.com  

dr Aleksandra Spałek-Czepiel olaspalek@gmail.com 

dr Katarzyna Sujkowska, prof. UŚ 
04.02. i 06.02., godz. 10.00-11.30, 
p. A3.6 

dr Ida Szwed ida.szwedka@gmail.com 

dr Małgorzata Tkacz-Janik strefazieleni@o2.pl  

dr Ewelina Tyc 

05.02. godz. 8.00-9.00, p. A3.15 
od 10.02. do 14.02. konsultacje na 
platformie MS Teams po uzgodnieniu 
terminu e-mailowo: ewelina.tyc@us.edu.pl 

prof. dr hab. Jacek Warchala 
07.02. i 14.02. godz. 11.30-13.00, s. A3.9 
21.02. (zdalnie, zgłoszenia na czacie 
Teamsa) 

dr Adam Warzecha 04.02, godz. 10.00-14.00, p. A3.9 

dr Wioletta Wilczek 
03.02., godz. 13.00-13.45, MS Teams lub w 
innym terminie po uzgodnieniu mailowym: 
wioletta.wilczek@us.edu.pl  

dr hab. Jakub Zajdel, prof. UŚ wtorki, p. A5.28 
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